- 1 -

关于举办第 42 届大学生田径运动会的通知

学校各部门、单位：

为推动我校群众性体育健身活动全面发展，丰富大学生体育

文化生活，提高身体素质和体育运动水平，经学校研究，决定举

行第 42 届大学生田径运动会，现将具体事项通知如下，请各单

位做好宣传和赛前准备工作。

一、 时间：11 月 10 日（周四）至 11 月 11 日（周五）

二、 地点：东园运动场

三、 参加对象：全校在籍学生

四、 比赛项目及规程详见附件

五、报名办法及要求：以学院为单位，于 11 月 3 日前将报

名表纸质版一式两份（自留一份）盖学院公章后报送体育学院（体

艺馆附楼一楼 105），同时将报名表电子版和运动员免冠一寸电

中南林办〔2022〕9 号

中南林业科技大学办公室文件

mailto:同时将报名表电子版和运动员免冠一寸电子照片发邮箱418745895@qq.com

- 2 -

子照片发邮箱 418745895@qq.com，联系人：周体怪，联系电话

13787202518（61166）。

附件：1.《中南林业科技大学第42届大学生田径运动会竞赛规程》

2.《中南林业科技大学第42届大学生田径运动会报名表》

3.《中南林业科技大学大学生田径记录》

中南林业科技大学党政办公室

2022 年 10 月 7 日

中南林业科技大学党政办公室 2022 年 10 月 16 日印发

mailto:同时将报名表电子版和运动员免冠一寸电子照片发邮箱418745895@qq.com